
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

от 13 августа 2024 г. № 406 

г.Кызыл 

 

О внесении изменений в постановление  

Правительства Республики Тыва  

от 15 мая 2024 г. № 225 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва 

от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 15 мая 

2024 г. № 225 «Об утверждении порядков предоставления за счет средств феде-

рального бюджета бюджету Республики Тыва субсидии на софинансирование 

расходных обязательств, возникающих при реализации государственной про-

граммы Республики Тыва «Развитие промышленности и инвестиционной поли-

тики Республики Тыва» следующие изменения: 

1) в абзаце пятом пункта 9.14 приложения № 1 цифры «268.2» заменить 

цифрами «269.2»; 

2) в абзаце пятом пункта 9.15 приложения № 2 цифры «268.2» заменить 

цифрами «269.2»; 

3) в абзаце пятом пункта 9.15 приложения № 3 цифры «268.2» заменить 

цифрами «269.2». 

 

 

 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW434&n=33390&dst=100106


2 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                              В. Ховалыг 

 

 

 

http://www.pravo.gov.ru/

